terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Chamada Pública nº

001/2024, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), conforme

Lei n° 11.947, de 16 de junho de 2009 e Resolução nº 4, de 2 de abril de 2015. Sessão de abertura realizar-

se-á em 01.04.2024 às 14:00hs. O Edital encontra-se no Diário Oficial do Município. Maiores informações

pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Patrícia Oliveira de Jesus – Agente de Contratação.

Buerarema, 12/03/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B99E04754A8F927ECA9CFCEF120ABBF

		2024-03-12T08:23:23-0300